КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» апреля  2015	                                       с.Шила                                            № 28

О создании  маневренного фонда на
территории Шилинского сельсовета

  В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.01.2006 г. № 25 «Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями», Уставом Шилинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать маневренный жилой  фонд на территории Шилинского сельсовета
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава Шилинского сельсовета                                                     З.М.Зверева

Зверева Е.Ф.